2023年６月 26日

各 位                       株式会社アジアゲートホールディングス

 （コード：1783 東証スタンダード）

A-mode Select Gallery（エーモードセレクトギャラリー）にて

5-ALAサプリメント、5-ALA含有化粧品「ALAVITA」（アラヴィータ）の販売開始のお知らせ

当社子会社の株式会社ハンドレッドイヤーズ（代表者：布山 高士 以下、「ハンドレッドイヤー

ズ」という。）は、2023 年６月より株式会社エーモード（代表者：髙橋 修 東京都中央区）が運

営する A-mode Select Gallery（エーモードセレクトギャラリー、東京都港区西新橋）にて、ネオ

ファーマジャパン社製 5-ALA 含有サプリメント（以下、「5-ALA サプリメント」という。）及び、5-

ALA含有化粧品「ALAVITA」の販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

現在、「5-ALAサプリメント」及び「ALAVITA」は、主にネット通販経由で販売をしておりますが、

幅広い世代の方々に実際に手に取っていただく機会を設けたいと考え、この度、株式会社エーモー

ドが運営する A-mode Select Gallery（エーモードセレクトギャラリー）にて新規販売を開始する

こととなりました。

ハンドレッドイヤーズが販売業者を通じて「5-ALA サプリメント」及び「ALAVITA」を実店舗にて

販売を開始するのは今回が初めての試みとなります。

男女問わず幅広い世代の方々へ商品をより知っていただき、手に取ってお試しいただける環境を

今後も継続して整えてまいります。

Press Release

【販売先概要】

店名：A-mode Select Gallery（エーモードセレクトギャラリー）

住所：東京都港区西新橋 1‐3‐1西新橋スクエア３F

営業時間：平日 10：00～18：00

e-mail：select@a-mode.jp

WEBサイト：https://select-gallery.com/

【本件に関するお問合せ】

株式会社アジアゲートホールディングス 社長室 ＩＲ担当

ＴＥＬ：03-5572-7848 Ｅ-mail：info@asiagateholdings.jp

営業時間：平日 9:00～18:00

以上

mailto:select@a-mode.jp
https://select-gallery.com/
mailto:info@asiagateholdings.jp